Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

 jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

         15 февраля 2021г.                   с. Ускуч                             N 4

О признании утратившим силу постановления

главы от 01.07.2019г. № 28 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения

планов закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд муниципального

образования «Верх-Пьянковское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 года № 1279 "Об

установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков

закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,

особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к

форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных

решений Правительства Российской Федерации", Уставом муниципального

образования Верх-Пьянковское сельское поселение, исполняющий

обязанности главы сельской администрации Верх-Пьянковского сельского

поселения

П О С Т А Н О В И Л :

1. Постановление главы МО «Верх-Пьянковское сельское поселение» от

01.07.2019г. № 28 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения

и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд муниципального образования «Верх-Пьянковское

сельское поселение»» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

И.о. главы сельской администрации
Верх-Пьянковского сельского поселения                                    С.А.Ширяева